
МКОУ  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13» 

г. ШАДРИНСК 

 

  
ПРИКАЗ  

 

 

26.11.2020 г.                                                                                                                       № 268/1 

 

 

 

О внесении изменений в Положение  

о правилах приема обучающихся в МКОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №13» 

 

На основании протеста № 21-28-2020 в порядке надзора Шадринской межрайонной 
прокуратурой от 24.11.2020 г., поступившее в МКОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 13» 26.11.2020 года, о приведении в соответствие с требования действующего 

законодательства, согласно Приказу Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 
«Об утверждении Порядка приема на обучения по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования: 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Кармановой Т.В., заместителю директора по УВР, внести изменения в  п. 2, 3, 4 

Положения о правилах приема обучающихся в МКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 13», утвержденного приказом № 275/1 от 
30.08.2019 г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой . 
 

 
 
 

Директор школы                                    В.А. Сатанина 
 

 
С приказом ознакомлена:                      Т.В. Карманова 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



МКОУ  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13» 

г. ШАДРИНСК 

 

  
ПРИКАЗ  

 

 

26.11.2020 г.                                                                                                                           № 269 

 

 

 

Об утверждении Положения 

о правилах приема обучающихся в МКОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №13» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение «О правилах приема учащихся в МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №13». 
 

 
 
 

Директор школы                                    В.А. Сатанина 


